
UCHWAŁA NR VIII/2/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany załącznika nr 1 „Warunki i tryb finansowania rozwoju sportu w gminie Bieruń” do 
Uchwały nr III/2/2014 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 27 lutego 2014 r. w sprawie określenia 

warunków i trybu finansowania rozwoju sportu w gminie Bieruń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 i 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 25 czerwca 
2010 r. o sporcie (Dz.U. z 2020 r., poz. 1133 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Miasta Bierunia 

RADA MIEJSKA W BIERUNIU 
uchwala: 

§ 1. Zmianę § 3 ust. 2 załącznika nr 1 „Warunki i tryb finansowania rozwoju sportu w gminie Bieruń” do 
Uchwały nr III/2/2014 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 27 lutego 2014 r. w sprawie określenia warunków 
i trybu finansowania rozwoju sportu w gminie Bieruń, który otrzymuje brzmienie: 

„2. Wniosek należy złożyć w Kancelarii Urzędu Miejskiego w Bieruniu w terminie od 15 do 
30 listopada roku poprzedzającego rok budżetowy, jeżeli przedsięwzięcie ma być rozpoczęte 
i zakończone w roku następnym”. 

§ 2. Pozostałe zapisy załącznika do uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Bierunia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marcin Nyga 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3A8DCBE-7D7F-4003-B610-B2735A85305D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


